

Årsredovisning

för

Uppsala Måleri & Kulör AB

Org.nr. 556875-4674

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustaf Kurt Linus Hokke, Styrelseledamot

2026-02-19

Styrelsen för Uppsala Måleri & Kulör AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och verksamhetsutveckling:

Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en stark efterfrågan på bolagets tjänster, där satsningar på privata kunder samt större avtal med beställare resulterat i fler och mer omfattande projekt. Denna utveckling speglar bolagets arbete med att leverera hög kvalitet och bygga långsiktiga kundrelationer, vilket har stärkt vår marknadsposition inom måleribranschen.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 11 777 263 | 7 072 041 | 4 324 780 | 2 816 050 | 2 704 306 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 563 455 | 495 792 | 536 594 | 167 134 | 428 924 |
| Soliditet (%) | 50,20 | 37,95 | 44,16 | 32,50 | 48,91 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 365 875 | 386 163 | 802 038 |
| Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 386 163 | -386 163 | |
| Årets resultat | | | 1 227 121 | 1 227 121 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 452 038 | 1 227 121 | 1 729 159 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 452 038 |
| Årets resultat | 1 227 121 |
| Summa | 1 679 159 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 179 159 |
| Summa | 1 679 159 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 777 263 | 7 072 041 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 623 | 9 949 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 11 777 886 | 7 081 990 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 237 843 | -1 553 073 |
| Övriga externa kostnader | | -1 957 294 | -1 428 149 |
| Personalkostnader | 3 | -5 957 409 | -3 553 250 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -53 320 | -41 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -10 205 865 | -6 575 872 |
| Rörelseresultat | | 1 572 021 | 506 118 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 191 | 108 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 757 | -10 433 |
| Summa finansiella poster | | -8 566 | -10 325 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 563 455 | 495 792 |
| Resultat före skatt | | 1 563 455 | 495 792 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -336 334 | -109 629 |
| Årets resultat | | 1 227 121 | 386 163 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 113 965 | 96 600 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 113 965 | 96 600 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 200 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 200 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 313 965 | 96 600 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 159 879 | 809 119 |
| Övriga fordringar | | 850 | 42 261 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 764 914 | 347 732 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 925 643 | 1 199 112 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 204 706 | 817 722 |
| Summa kassa och bank | | 1 204 706 | 817 722 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 130 349 | 2 016 834 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 444 314 | 2 113 434 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 452 038 | 365 875 |
| Årets resultat | | 1 227 121 | 386 163 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 679 159 | 752 038 |
| Summa eget kapital | | 1 729 159 | 802 038 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 69 058 | 112 917 |
| Summa långfristiga skulder | | 69 058 | 112 917 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 337 072 | 684 028 |
| Skatteskulder | | 311 994 | 95 805 |
| Övriga skulder | 6 | 465 244 | 170 926 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 531 787 | 247 719 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 646 096 | 1 198 478 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 444 314 | 2 113 434 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | År |
|------------------------------------------------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 – Övriga rörelseintäkter

Övriga rörelseintäkter per intäktsslag

| Intäktsslag | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|----------------------------|------------|------------|
| Erhållna offentliga bidrag | 0 | 9 949 |

Not 3 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 9 | 6 |

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 246 000 | 246 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 70 685 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 316 685 | 246 000 |
| Ingående avskrivningar | -149 400 | -108 000 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -53 320 | -41 400 |
| Utgående avskrivningar | -202 720 | -149 400 |
| Redovisat värde | 113 965 | 96 600 |

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------|----------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 200 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 200 000 | |
| Redovisat värde | 200 000 | |

Not 6 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

| Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster | Typ av balanspost | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|------------|
| Billån | Långfristig skuld | 69 058 | 112 917 |
| Billån | Kortfristig skuld | 22 000 | |

Not 7 – Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 55 200 | 96 600 |
| Summa ställda säkerheter | 55 200 | 96 600 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-19.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala2026-02-19

Gustaf Kurt Linus Hokke

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Jenny Sjögren

Auktoriserad revisor
